1

                                                             ПРОТОКОЛ

                        Общего  Собрания   Ассоциации «Сибдальвостокгаз»

г. Новосибирск                                                                                                   16 марта  2011г.

Присутствовали: 42 представителя  организаций,  входящих в состав  Ассоциации «Сибдальвостокгаз».

                                              Повестка  Общего Собрания.

1. Отчёт о работе Ассоциации за 2010 год и  основные  направления  работы в 2011г.

2. Об исполнении финансового плана и утверждении годового баланса   за 2010 год.

3. Отчёт ревизионной комиссии за 2010г.

4. О финансовом  плане на 2011год.

5. Об отраслевом соглашении  по организациям нефтяной и газовой промышленности на 2011-2013 годы.

6. Утверждение  решений Совета Ассоциации о приёме в члены Ассоциации новых  организаций.

                                                               РЕШИЛИ:

1.Отчёт  о работе  Ассоциации  за 2010 год  и основные направления работы Ассоциации в 2011 году утвердить. Поручить Совету Ассоциации, исполнительной дирекции принять необходимые  меры по их реализации.

2.Отчёт об исполнении  финансового плана  и годовой  баланс за 2010год  утвердить. Обратить внимание  отдельных  членов  Ассоциации  на  необходимость  своевременной  оплаты  членских взносов.

3. Отчёт ревизионной комиссии  за 2010 год утвердить.

4. Финансовый  план  Ассоциации на 2011 год утвердить.                                           Увеличить членские взносы  на 2500 (две тысячи пятьсот) рублей в квартал (за исключением некоммерческих организаций и учебных заведений).

5. Информацию  об Отраслевом соглашении по организациям нефтяной и газовой промышленности  принять к сведению. Рекомендовать членам Ассоциации  использовать Отраслевое соглашение  в  своей производственной деятельности.

7. Утвердить   решение Совета Ассоциации о  приёме  в члены Ассоциации:  ОАО «Астраханьгазсервис», ОАО «Городские газовые сети», ООО «Атон-спецодежда», ОАО «Малоярославецмежрайгаз».

 Председатель  Общего  Собрания                                                                            Пьянов В.Г.

  Секретарь                                                                                                                Галятина С.А.